
Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 6 

 
 

 

– 1 – 

 

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2023 r. 

Poz. 17 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 17 

 

MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji do spraw służby zastępczej 

 

Na podstawie art. 573 ust. 2 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 2305 

oraz z 2023 r. poz. 347) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się komisję do spraw służby zastępczej w Warszawie działającą przy ministrze właściwym do spraw 

pracy, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Pan Grzegorz Orzechowski – przewodniczący Komisji;   

2) Pan Zbigniew Kowalski – członek Komisji; 

3) Pan Mariusz Radajewski – członek Komisji; 

4) Pan Tomasz Greniuk – członek Komisji; 

5) Pan Paweł Szuppe  – członek Komisji. 

 

§ 2. 

Siedzibą Komisji jest urząd obsługujący ministra właściwego do spraw pracy. 

 

§ 3. 

Zadania Komisji określają przepisy ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny. 

 

§ 4. 

Znosi się komisję do spraw służby zastępczej powołaną zarządzeniem Nr 17/2006 Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 2 października 2006 r. w sprawie powołania komisji do spraw służby zastępczej.  

 

§ 5. 

Traci moc zarządzenie Nr 17/2006 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 października 2006 r. w sprawie 

powołania komisji do spraw służby zastępczej, zmienione  zarządzeniem Nr 6  Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 25 maja 2007 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania komisji do spraw służby 

zastępczej (Dz. Urz. Min. Prac. i Pol. Społ. poz. 8),  zarządzeniem Nr 10  Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 



Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny i Polityki Społecznej  Poz. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

– 2 – 

z dnia 29 sierpnia 2007 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania komisji do spraw służby zastępczej 

(Dz. Urz. Min. Prac. i Pol. Społ. poz. 13), zarządzeniem Nr 16  Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

1 sierpnia 2008 r. zmieniającym zarządzenie Nr 17/2006 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

2 października 2006 r. w sprawie powołania komisji do spraw służby zastępczej (Dz. Urz. Min. Prac. i Pol. 

Społ. poz. 16) oraz zarządzeniem Nr 3 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 20 maja 2009 r. 

zmieniającym zarządzenie Nr 17/2006 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 października 2006 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw służby zastępczej (Dz. Urz. Min. Prac i Pol. Społ. poz. 3).  

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

 
MINISTER RODZINY 

I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Marlena Maląg 

 

 


		2023-04-04T07:52:45+0000




